平成 22年度 第 1回 ATC理事会 議事録

                           平成 22年 2月 4日（木）

                          大井町きゅりあん６階会議室

理事会担当支部：城南支部

                          議長：岡 伸夫  書記：鈴木直司

［ 議事時間 ： 20:00～21:20 ］

［出席者（敬称略）： 青木義治、吉田幸代、鈴木直司、岡伸夫、中林政代、高木清、前田治男、

上田博之(佐藤誠の代理)、松本伸也、西沢貴司、倉持恵美子、恩田治枝、羽入明、箕田春香］

［欠席者（連絡有）： 佐藤誠、上原一郎、青木幸雄］

［欠席者（連絡無）： 秋山幹夫、西澤義治、安藤留美子］

【 議事内容 】

① 理事会運営方針 確認 （前田治男）

今まで通りの運営で行う。年 6回第一木曜日（偶数月）

各支部 責任をもって担当業務をお願いします。

議事内容を書記が会長へ送付（メール等）して下さい。

② 総会/新年会 報告 （青木義治）

1/18（日）総会、新年会が品川パシフィックホテルで行われました。

パシフィックホテルでの開催が、今年で最後になり来年は品川プリンスホテル

が良いのではとの意見で今後は進めて行きたいと思います。

総会、議事録を会報に載せます。

新年会 内訳 説明

男性 〒18 銀行 16  34名 x 8,500円=289,000

女性 〒 3 銀行  7  10名 x7,500円=75,000

                             合計 364,000円

ビンゴカード 133,000円

会費援助   250,000円  商品代（253,536円）△3,536円

支出 大会 20,000円 x2=40,000

 合宿 20,000円 x2=40,000

商品 サプリ 靴下 ウェアー トレーナー お米 本 ゴーグル 等

総会使用料    20,000円

料理      410,000円

料理追加    16,000円

パン他追加    15,500円

サービス料他   5,580円

合計        467,080円

③ 360分走 報告 （青木義治）

昨年 理事会で第二週日曜日に変更し、46名の参加がありました。

忘年会には 33名の参加がありました。（女性 3,000円 男性 4,000円）

④ 外国アイアンマン大会 予定 （青木義治）

マレーシア大会に中林さん 参加いたします。

⑤ 合同練習会 確認 （青木義治）

１０月の練習会は、横浜コースを考案中

石川町-本町－山下公園いずれかで陣地を決める。

1.2月 水泳練習会（新習志野プール）千駄ヶ谷なども 思案中。

2/11（木）は辰巳にて練習会を行います。

サブプールにて実施します。

宮古島へ行く方は是非参加をして下さい。

4.6.8月は彩湖にて大会がありますので、下調べで道路状況を確認したいのでご協力お願いします。

9月の練習会は休止します。

10月は十種競技を予定してます。

⑥ 合宿 予定 （青木義治、前田治男、羽入明）

年 4回実施 3月 伊豆、5月 館山 津久井（同日開催） 8月 房総

伊豆合宿ではタイムトライアルを予定しております。

⑦ デュアスロン大会実行委員会 計画 （青木義治）

昨年同様 70名の参加者予定です。

ボランティアの人数が不足しておりますので、横の連絡を密にご協力をお願いいたします。

現時点ボランティア予定者［岡 吉田幸 中林 箕田 松本 髙木 鈴木 （敬称略）］

⑧ 支部費支払い/名簿/会報 確認 （青木義治、中林政代）

千葉 神奈川 城南 に各 1万支給しました。

それ以外の支部は会計まで申告して下さい。

城東支部 予定あり

名簿 会費の確認をして、3月に会員名簿を発送する予定です。（昨年は 5月）

休会の扱いは 2年以内を目安にする。会報は 3.5.7.9.11月昨年と同様。

速報は宮古島 デュアスロン ATCカップで発行します。

⑨ 宮古島大会 予定 （青木義治）

58名の参加者予定があります。

チケットは全員が取得いたしました。

⑩ ATC-HP 報告 （岡伸夫）

現在ユーザー登録 57名（会員 123名）未登録の方は活用をお願いします。

1. 大会のリザルト

2. 今後の予定

3. 写真

4. 掲示板の活用 会員同士の情報交換 スケジュール（宮古島 佐渡 マラソン大会）

5. ホームページの効用で会員以外の参加の対応がスムーズに出来るようになりました。

問い合わせは大会一ヶ月前に会員の入会等あります。

【 本日の作業 】

18:00～20：00までデュアスロン ATCカップの案内要綱 封筒作業 （600部）

以上

文責（鈴木直司） （一部追記加筆文責＝岡伸夫）